ĐẠI HỌC  ĐÀ NẴNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số   1497/TB-ĐHKT

	Đà Nẵng, ngày 22 tháng 12 năm 2016

THÔNG BÁO
V/v hỗ trợ bài báo đăng trên các Tạp chí khoa học được tính điểm
của Hội đồng Chức danh Giáo sư Nhà nước năm 2016

Kính gửi: Các Đơn vị trong toàn Trường.
Căn cứ Nghị định số 32/CP ngày 04 tháng 04 năm 1994 của Chính phủ về việc thành lập Đại học Đà Nẵng và các Trường thuộc Đại học Đà Nẵng;
Căn cứ Thông tư 08/2014/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 03 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại học vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;
Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ của Đại học Đà Nẵng ngày 10 tháng 01 năm 2012 của Giám đốc Đại học Đà Nẵng;
Căn cứ Phụ lục quy chế chi tiêu nội bộ của Trường Đại học Kinh tế ngày 26 tháng 09 năm 2012 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế về việc chi hoạt động khoa học công nghệ,
Nay, Nhà trường kính thông báo đến cán bộ giảng viên của Nhà trường về việc hỗ trợ mức kinh phí cho việc đăng các bài báo cho các tạp chí trong nước như sau: Chi hỗ trợ viết báo đăng trên các tạp chí được tính điểm trong nước: 1.000.000 đồng / 1 điểm công trình. Điểm công trình tính theo quy định của Hội đồng chức danh giáo sư nhà nước. Cán bộ giảng viên của Nhà trường có bài viết được đăng trên các Tạp chí khoa học được tính điểm hoàn thiện những nội dung sau đây để đề nghị Nhà Trường hỗ trợ kinh phí:
1. Đơn đề nghị hỗ trợ viết báo (mẫu đính kèm) và bản sao các minh chứng (photo bìa, mục lục của Tạp chí và toàn bộ bài báo).
2. Cung cấp thông tin của bài báo vào Danh sách các bài báo đăng trên Tạp chí khoa học được tính điểm năm 2016 tại địa chỉ trực tuyến: http://bit.ly/2hu3l8h
3. Thời gian tính điểm: Bài báo được đăng tải trong giai đoạn từ 01/01/2016 đến 31/12/2016.
Nhà Trường kính đề nghị Quý Thầy Cô đăng ký hỗ trợ kinh phí lập thành 02 bộ gửi phòng Khoa học và HTQT trước 17h ngày 12/01/2017 (Thứ Năm).
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Như điều 4 (TH);
- Hiệu trưởng (để b/c)
- Lưu VT, P.KH&HTQT
	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG KH&HTQT

	ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                          Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 2016

GIẤY ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ
V/v Viết bài báo Khoa học đăng trên các tạp chí khoa học được tính điểm năm 2016

Kính gửi:
- Ban giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng;
- Phòng Kế hoạch – Tài chính;
- Phòng Khoa học & HTQT.

Tôi tên là:
Đơn vị công tác:
Trong năm 2016, tôi đã đăng bài báo trên các tạp chí như sau :

	STT
	Tên bài báo
	Tên tác giả
	Tên tạp chí,
số tạp chí, số trang bài báo
	Thời gian XB
	Điểm/1 tác giả

	1

	2

	3

	                                                                                              TỔNG ĐIỂM

Theo quy chế chi tiêu nội bộ, số tiền tôi đề nghị hỗ trợ là :
Bài 1 :
Bài 2 :
Bài 3 :
Tổng cộng:
Bằng chữ:

Kính đề nghị Ban Giám hiệu Nhà trường cho tôi được thanh toán khoản hỗ trợ trên.
Xin trân trọng cảm ơn !

	Ban Giám hiệu
	Phòng KH-TC
	Phòng KH & HTQT
	Người đề nghị